
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УВАРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД»

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ «УВАРОВСКАЯ СОШДС»)

ПРИКАЗ

01 сентября 2025 г. с.Уваровка № 512

О присвоении статуса
педагога- наставника Синюк Е.М.

На основании Положения о системе наставничества педагогических работников в
образовательной организации, принятого на педагогическом совете (протокол
педагогического совета от 27.08. 2025г. №14),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить статус педагога-наставника учителю Синюк Е.М. за молодым
специалистом Казак Т.А. на период с 01.09.2025г. по 31.08.2026г.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы А.П. Синюк

С приказом ознакомить:
Синюк ЕМ.
Казак Т.А.


